https://youtu.be/VltaIOLGM70?si=fxyW4IOYEQzgnJCV

Ban video kính mời

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Gia đình bạn đạo Yên xin đính chính thông tin chính xác là:

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện mẹ của bạn đạo Nguyễn Thị Yên (tp Biên Hòa) là bà
Nguyễn Thị Tám, Sinh năm 1941, mất ngày 23 tháng 11 năm 2023 nhằm ngày 11 tháng 10 năm Quý
Mão, tại thôn Vạn Tuế xã Tân Việt, huyện Thanh Hà, tỉnh Hải Dương được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Nguyễn Thị Yên chân thành cảm ơn quý bạn đạo

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Nguyễn Thị Mai Loan.
Pháp danh : Đồng Cầu.
Mất hồi 20h50 ngày 28 tháng 10 năm 2023 nhằm ngày 14 tháng 09 năm Quý Mão, tại quận Tân Phú, tp
HCM hưởng thọ 82 tuổi. Được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Nguyễn Thị Mai Loan xin chân thành cảm ơn quý bạn